



# Footbalance System Denmark ApS

C/O Redmark Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

Company reg. no. 43 04 36 25

## Annual report

**2 February - 31 December 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 July 2023.

---

**Morten Israelsen**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 2 February - 31 December 2022</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

## Company information

---

<b>The company</b>	Footbalance System Denmark ApS C/O Redmark Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
	Company reg. no. 43 04 36 25 Financial year: 2 February - 31 December
<b>Board of directors</b>	Klaus Rauhansalo
<b>Managing Director</b>	Morten Israelsen
<b>Auditors</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Parent company</b>	FOOTBALANCE SYSTEM OY Finland

## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

The company's purpose is to conduct business with the sale, marketing and import of sports and orthopedic products as well as all business, as per the management's discretion is related to this.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -386.277. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.558.473. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

### **Capital situation**

The company has lost its equity, but the equity is expected to be re-established through its own operations. In addition, the parent company has indicated that it wants to provide the necessary financing.

### **Events occurring after the end of the financial year**

After the end of the financial year, no events have occurred that could change the company's position financial position significantly.

## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2/2 2022 - 31/12 2022
<b>Gross profit</b>	<b>-386.277</b>
2 Staff costs	-1.159.778
<b>Operating profit</b>	<b>-1.546.055</b>
3 Other financial expenses	-12.418
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-1.558.473</b>
Tax on net profit or loss for the year	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-1.558.473</b>
 <b>Proposed distribution of net profit:</b>	
Allocated from retained earnings	-1.558.473
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-1.558.473</b>

## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
<b>Current assets</b>		
Prepayments		<u>56.019</u>
Total receivables		<u>56.019</u>
<b>Total current assets</b>		<b><u>56.019</u></b>
<b>Total assets</b>		<b><u>56.019</u></b>



## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	<u>-1.558.473</u>
<b>Total equity</b>	<b><u>-1.518.473</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Payables to group enterprises	1.385.971
Other payables	<u>188.521</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.574.492</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>1.574.492</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>56.019</u></b>

**1 Capital situation**

**4 Charges and security**

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 2 February 2022	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-1.558.473	-1.558.473
	<hr/> <b>40.000</b>	<hr/> <b>-1.558.473</b>	<hr/> <b>-1.518.473</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Capital situation

The company has lost its equity, but the equity is expected to be re-established through its own operations. In addition, the parent company has indicated that it wants to provide the necessary financing.

2/2 2022  
- 31/12 2022

---

### 2. Staff costs

Salaries and wages	1.132.377
Pension costs	22.857
Other costs for social security	4.544
	<hr/> <b>1.159.778</b> <hr/>
 Average number of employees	 <hr/> <b>1</b> <hr/>

### 3. Other financial expenses

Other financial costs	12.418
	<hr/> <b>12.418</b> <hr/>

### 4. Charges and security

The company has no pledges or guarantees etc.
